П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 сентября 2022 г.              с. Красногвардейское                               № 811

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного
плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 28
декабря 2021 года № 1232

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», администрация Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 28

декабря 2021 года № 1232 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка», следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.3.1 пункта 1.3 слова «(функций),

предоставляемых (исполняемых)» заменить словами «предоставляемых».

1.2. Абзац четвертый подпункта 2.9.1 пункта 2.9 исключить.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края Рагулина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков